
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.03.2014                                                                                                            № 788 

 

 

О внесении изменений в состав совета по патриотическому воспитанию  

населения города Мурманска, утвержденный постановлением 

администрации города Мурманска от 17.05.2012 № 1060  

(в ред. постановлений от 13.09.2012 № 2241,  

от 10.06.2013 № 1438, от 14.10.2013 № 2811) 

 

В целях совершенствования патриотического воспитания населения 

города Мурманска, а также исполнения постановления Правительства 

Мурманской области от 07.03.2012 № 64-ПП «О Координационном совете по 

патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации в Мурманской 

области» п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести следующие изменения в состав совета по патриотическому 

воспитанию населения города Мурманска, утвержденный постановлением 

администрации города Мурманска от 17.05.2012 № 1060 (в ред. постановлений 

от 13.09.2012 № 2241, от 10.06.2013 № 1438, от 14.10.2013 № 2811): 

1.1. Исключить из состава совета Андрианову В.А., Синякова А.П. 

1.2. Включить в состав совета: 

 – Бертс Марианну Дмитриевну – главного специалиста отдела 

общественных связей и шефской работы комитета по социальной поддержке, 

взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи 

администрации города Мурманска – секретарем совета;  

– Бей Николая Петровича – исполняющего обязанности председателя 

Местного отделения ДОСААФ России города Мурманска Мурманской области 

– членом совета (по согласованию). 

          2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет.  

          3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление.  

          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 



 

 

2 

 

          5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации  

города Мурманска                                                 А.Г. Лыженков 
 

 


